UBND TỈNH NINH THUẬN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ Y TẾ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /QĐ-SYT                                 Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính Khoản 2 và Khoản 3 Điều 1 Quyết định số

KQ2400544691_2502251521 ngày 25 tháng 02 năm 2025 của Sở Y tế Ninh

Thuận về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu

Gói số 01: Gói thầu thuốc Generic, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc dự toán mua sắm tập trung thuốc

năm 2024 của Sở Y tế, thuộc dự án/dự toán mua sắm Dự toán mua sắm tập

trung thuốc năm 2024 của Sở Y tế

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17 tháng 5 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024

của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông

tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 606/QĐ-SYT ngày 09 tháng 12 năm 2024 của Sở Y

tế Ninh Thuận về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu Gói số 1: Gói thầu thuốc

Generic thuộc dự toán mua sắm tập trung thuốc năm 2024 của Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số KQ2400544691_2502251521 ngày 25 tháng 02

năm 2025 của Sở Y tế Ninh Thuận Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

qua mạng của gói thầu Gói số 01: Gói thầu thuốc Generic, thuộc kế hoạch lựa

chọn nhà thầu Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc dự toán mua sắm tập

trung thuốc năm 2024 của Sở Y tế, thuộc dự án/dự toán mua sắm Dự toán mua

sắm tập trung thuốc năm 2024 của Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-SYT ngày 26 tháng 02 năm 2025 về việc

đính chính Khoản 2 và Khoản 3 Điều 1 Quyết định số

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Thong-tu-06-2024-TT-BKHDT-cung-cap-thong-tin-lua-chon-nha-thau-He-thong-mang-dau-thau-quoc-gia-608043.aspx

2

KQ2400544691_2502251521 ngày 25 tháng 02 năm 2025 của Sở Y tế Ninh

Thuận về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu Gói

số 01: Gói thầu thuốc Generic, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu cung cấp thuốc dự toán mua sắm tập trung thuốc năm 2024 của

Sở Y tế, thuộc dự án/dự toán mua sắm Dự toán mua sắm tập trung thuốc năm

2024 của Sở Y tế;

Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ chuyên gia và Tổ trưởng Tổ thẩm định.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Đính chính mã phần lô PP2400485296 tại khoản 2 và khoản 3

Điều 1 tại Quyết định số: KQ2400544691_2502251521 ngày 25 tháng 02 năm

2025 của Sở Y tế Ninh Thuận về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua

mạng của gói thầu Gói số 01: Gói thầu thuốc Generic, thuộc kế hoạch lựa chọn

nhà thầu Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc dự toán mua sắm tập trung

thuốc năm 2024 của Sở Y tế, thuộc dự án/dự toán mua sắm Dự toán mua sắm

tập trung thuốc năm 2024 của Sở Y tế như sau:

1. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:
ơ

S

T

T

Mã

phần/

lô

Tên

nhà

thầu

Mã số

thuế

Giá dự

thầu

(VND)

Giá dự

thầu sau

hiệu

chỉnh sai

lệch

thừa

(nếu có),

giảm giá

(nếu có)

(VND)

Điể

m

kỹ

thu

ật

(nế

u

có)

Giá

đánh

giá

(nếu

có)

Giá

trúng

thầu

(VND)

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Các

nội

dung

khác

(nếu

có)

1 PP24

0048

5296

CÔNG

TY CỔ

PHẦN

KHOA

HỌC

DƯỢC

PHẨM

ISAKA

360360

5868

204.00

0.00

204.000.

000

87  204.00

0.00

12

tháng

12

tháng

kể từ

ngày

nhà

thầu ký

Hợp

đồng

cung

ứng

thuốc

với các

đơn vị

sử

dụng

3

2. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu:

STT Tên nhà thầu Mã số thuế Phần/lô nhà thầu

tham dự

Lý do nhà thầu không

trúng thầu

1 CÔNG TY TNHH DƯỢC

PHẨM VINH ĐỨC

2200369207 PP2400485296  Phạm vi chứng nhận EU-

GMP không thể hiện

phạm vi có yêu cầu đặc

biệt (Beta - lactam hoặc

Cephalosporin)

3. Các nội dung khác theo Quyết định số: KQ2400544691_2502251521

ngày 25 tháng 02 năm 2025 của Sở Y tế Ninh Thuận về việc phê duyệt kết quả

lựa chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu Gói số 01: Gói thầu thuốc Generic,

thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc

dự toán mua sắm tập trung thuốc năm 2024 của Sở Y tế, thuộc dự án/dự toán

mua sắm Dự toán mua sắm tập trung thuốc năm 2024 của Sở Y tế và Quyết định

số 83/QĐ-SYT ngày 26 tháng 02 năm 2025 về việc đính chính Khoản 2 và

Khoản 3 Điều 1 Quyết định số KQ2400544691_2502251521 ngày 25 tháng 02

năm 2025 của Sở Y tế Ninh Thuận về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

qua mạng của gói thầu Gói số 01: Gói thầu thuốc Generic, thuộc kế hoạch lựa

chọn nhà thầu Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc dự toán mua sắm tập

trung thuốc năm 2024 của Sở Y tế, thuộc dự án/dự toán mua sắm Dự toán mua

sắm tập trung thuốc năm 2024 của Sở Y tế không thay đổi.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

Giao Tổ chuyển gia, Tổ thẩm định phối hợp Phòng Kế hoạch-Tài chính,

Phòng Nghiệp vụ Y - Dược căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết

định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các phòng chức năng Sở, Tổ chuyên gia, Tổ thẩm định,các đơn vị y tế sử

dụng có liên quan và các nhà thầu có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Tổ Chuyên gia, Thẩm định;

- Lưu: VT, KHNVTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-06T07:49:13+0700

		2025-03-06T09:07:58+0700

		2025-03-06T09:08:18+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-06T09:08:46+0700